
UCHWAŁA NR ORN.0007.55.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz przedszkolu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 9941)), 
art. 42 ust. 7 pkt. 2 w związku z art. 91d pkt 1ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U z 2018 r., poz. 967) 
Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela, do wymiaru zajęć określonych w poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar 
zajęć

1

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie liczącego:
– 4 – 5 oddziałów;
– 6 i więcej oddziałów.

Wicedyrektor przedszkola liczącego:
– 6 i więcej oddziałów.

8
5

10

2 Dyrektor szkoły
Wicedyrektor szkoły

3
8

3 Kierownik świetlicy prowadzącej dożywianie 14

§ 2. Wymiar godzin zajęć określony w § 1 stosuje się odpowiednio do nauczyciela zajmującego stanowisko kierownicze 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze.

§ 3. Wymiar godzin zajęć, o którym mowa w § 2, obowiązuje od dnia powierzenia zastępstwa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/50/03 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 maja 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od 
obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz.1000

Id: 27A013A3-8788-4A55-B115-3A6C24246B36. Podpisany Strona 1


		2018-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Rejterada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




